Composition des poules - Adultes

Poule A

Poule B

Poule C

Poule D

CHAMOUX Julien - Les Cent'arcs

JARANTON Jordan - Vichy

CIVADE Claudette - Villefranche

PETIOT Christophe - Yzeure

DEVARENNE Anthonny - Huriel

BURRET Romain - Vichy

FOUET Martial - Yzeure

PARELLO Prescyllia - Yzeure

ROUX Thierry - Lurcy

PIRLO Alfredo - Villefranche

RAMETTE Sonia - Yzeure

MAIGROT Cynthia - Vichy

FORET Séverine - Vichy

HAINSELIN Eric - Yzeure

CARTERON Philippe - Vichy

GIRONDE Dominique - Vichy




11A
11B

12A
128

11A

11B

12A
128

11A

11B

12A
128

Poule A

CHAMOUX Julien - Les Cent'arcs

DEVARENNE Anthonny - Huriel

ROUX Thierry - Lurcy

FORET Séverine - Vichy

CHAMOUX Julien - Les Cent'arcs

ROUX Thierry - Lurcy.

DEVARENNE Anthonny - Huriel

FORET Séverine - Vichy

CHAMOUX Julien - Les Cent'arcs

FORET Séverine - Vichy

DEVARENNE Anthonny - Huriel

ROUX Thierry - Lurcy

13A
13B

14A
148

13A

13B

14A
148

13A

138

14A
148

Matchs de poules - Adultes

Poule B

JARANTON Jordan - Vichy

[N

BURRET Romain - Vichy

PIRLO Alfredo - Villefranche

HAINSELIN Eric - Yzeure

JARANTON Jordan - Vichy

PIRLO Alfredo - Villefranche

BURRET Romain - Vichy

HAINSELIN Eric - Yzeure

JARANTON Jordan - Vichy

HAINSELIN Eric - Yzeure

BURRET Romain - Vichy

PIRLO Alfredo - Villefranche

Match 1

15A
158

16A
16B

Match 2
15A
15B

16A
168

Match 3
15A
158

16A
168

Poule C

CIVADE Claudette - Villefranche

FOUET Martial - Yzeure

RAMETTE Sonia - Yzeure

CARTERON Philippe - Vichy

CIVADE Claudette - Villefranche

RAMETTE Sonia - Yzeure

FOUET Martial - Yzeure

CARTERON Philippe - Vichy

CIVADE Claudette - Villefranche

CARTERON Philippe - Vichy

FOUET Martial - Yzeure

RAMETTE Sonia - Yzeure

17A
178

18A
18B

17A

178

18A
188

17A

178

18A
188

Poule D

PETIOT Christophe - Yzeure

PARELLO Prescyllia - Yzeure

MAIGROT Cynthia - Vichy

GIRONDE Dominique - Vichy

PETIOT Christophe - Yzeure

MAIGROT Cynthia - Vichy

PARELLO Prescyllia - Yzeure

GIRONDE Dominique - Vichy

PETIOT Christophe - Yzeure

GIRONDE Dominique - Vichy

PARELLO Prescyllia - Yzeure

MAIGROT Cynthia - Vichy




Classement de poules - Adultes

Poule A Pts :I_I.f. Poule B Pts :':_i:

DEVARENNE 3 JARANTON Jordan 3
Anthonny - Huriel Vichy

ROUX Thierry - ) PIRLO Alfredo - )

Lurcy Villefranche

CHAMOUX Julien - 1 HAINSELIN Eric - 1
Les Cent'arcs Yzeure

FORET Séverine - 0 BURRET Romain - 0
Vichy Vichy

Poule C :'_'i: Poule D :'::
CARTERON PARELLO Prescyllia
Philippe - Vichy - Yzeure
FOUET Martial - PETIOT Christophe -
Yzeure Yzeure
CIVADE Claudette - GIRONDE
Villefranche Dominique - Vichy
RAMETTE Sonia - MAIGROT Cynthia -
Yzeure Vichy




11A
11B

13A
13B

15A
158

17A
178

Demi-finales

DEVARENNE Anthonny - Huriel 0
PARELLO Prescyllia - Yzeure 6
ROUX Thierry - Lurcy 0
PETIOT Christophe - Yzeure 6
CHAMOUX Julien - Les Cent'arcs 6
GIRONDE Dominique - Vichy 0
FORET Séverine - Vichy 6
MAIGROT Cynthia - Vichy 4

12A
12B

14A
148

16A
168

18A
188

JARANTON Jordan - Vichy

CARTERON Philippe - Vichy

PIRLO Alfredo - Villefranche

FOUET Martial - Yzeure

HAINSELIN Eric - Yzeure

CIVADE Claudette - Villefranche

BURRET Romain - Vichy

RAMETTE Sonia - Yzeure

lere
place

3éme
place

5eme
place

7éme
place

9eéme
place

1lleme
place

13éme
place

Finales

PARELLO Prescyllia - Yzeure

CARTERON Philippe - Vichy

DEVARENNE Anthonny - Huriel

JARANTON Jordan - Vichy

PETIOT Christophe - Yzeure

PIRLO Alfredo - Villefranche

ROUX Thierry - Lurcy

FOUET Martial - Yzeure

CHAMOUX Julien - Les Cent'arcs

HAINSELIN Eric - Yzeure

GIRONDE Dominique - Vichy

CIVADE Claudette - Villefranche

FORET Séverine - Vichy

RAMETTE Sonia - Yzeure

11A
11B

12A
12B

13A
138

14A
148

15A
158

16A
168B

17A
178

Classement final - Adultes

ler
2éme
3éme
4éme
5éme
6eme
7éme
8éme
9éme
10éme
lleme
12eme
13eme
14éme
15éme
16eme

CARTERON Philippe - Vichy
PARELLO Prescyllia - Yzeure
JARANTON Jordan - Vichy
DEVARENNE Anthonny - Huriel
PETIOT Christophe - Yzeure
PIRLO Alfredo - Villefranche
FOUET Martial - Yzeure
ROUX Thierry - Lurcy
CHAMOUX Julien - Les Cent'arcs
HAINSELIN Eric - Yzeure
GIRONDE Dominique - Vichy
CIVADE Claudette - Villefranche
RAMETTE Sonia - Yzeure
FORET Séverine - Vichy
BURRET Romain - Vichy
MAIGROT Cynthia - Vichy



